
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

St.Nr.

19

122

89

68

33

14

24

71

Name

Gerhard Reinfelder

Alexander Lämmlein

Tom Weinkeim

Marcus Reichel

Thomas Popp

Mario Müller

Stefan Aubaret

Jens Langbein

Bewerber / Team / Club

MSC Albertshofen

MSC Fränkische Schweiz

Motorsport Schöpf AC Kronach

MC Frankenjura

Offroadzentrale / MC Mühlhausen

MSC Höchstädt

MC Frankenjura

AMC "Hohe Asslitz" Sonnefeld

Klasse

MX-3-1

MX-3-1

MX-3-1

MX-3-1

MX-3-1

MX-3-1

MX-3-1

MX-3-1

Beste Zeit.

2:30.765

2:36.240

2:38.526

2:41.364

2:41.561

2:41.563

2:42.616

2:44.142

In Runde

5

5

1

2

1

2

3

3

Rnd.

5

6

6

5

5

4

6

6

Ort

Dettelbach

Heiligenstadt

Himmelkron

Schnaittach

Oberreichenbach

Tröstau

Lauf

Neustadt

Fabrikat

Kawasaki

KTM

Kawasaki

Yamaha

KTM

Honda

Suzuki

Honda

KXF450

STF 350

KX250f

YZF 450

SXF 350

CR 250 R

RMZ250

CRF 250 R

Lizenz

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Christoph Preu

Rennleiter

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

ADAC MX Cup Sonnefeld
MX 3-1 und MX 3-2

Pflichttraining

MX-3-1

MX Strecke Sonnefeld 1,750 Km

18.07.2015 12:05

Aushangzeit _____________________________Juli 18, 2015

ADAC MX Cup Sonnefeld 2015
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